
 

	
		
		
    
			      

			
	
				
					
															  

																				  

										

				

				
				

				
				
																
											
												              						

				




			

		

		 

	



	
		
			
	Úvod
	Katalog	Měření elektrických veličin
	Měření teplotních veličin
	Měření tlaku
	Měření vlhkosti
	Měření mechanických veličin
	Měření UV záření
	Měření ostatních veličin
	Optické a mechanické komponenty
	Technologické pece a lázně
	Aplikace a zakázková řešení
	Software pro měřicí techniku
	Vyhledávání	Rozšířené vyhledávání
	 




	O nás
	Zastupujeme	Additel
	Automatic Systems Laboratories (ASL)
	Cropico
	Dostmann Elektronic
	Isotech
	McPherson
	Mensor
	OWIS
	Sensor Technology
	Solatell
	Thermal Developments International Ltd
	Techne
	Time Electronics
	Tinsley
	Transmille
	Vecstar
	Wika
	 


	Ke stažení
	Novinky
	Fotogalerie
	Videa
	Kontakt






		

	





	





	

	

		
	

	
		
			Uživatelské jméno
			
				
			

		

		
			Heslo
			
				
			

		

		
  
		
			
			
				
				  Přihlásit se
				  
					
				  
						
							
							Zapomenuté heslo?
						
	
							
							Zapomenuté jméno?
						


				

				
				
			



									
				
				
				 Pamatuj si mě				
				
			

		


	

	
	
	
		
	

	

	




	Zavřít







	
				
								


	




		

	
		      		
								


  
    KATALOG TH&L SYSTEMS

    měřicí technika a kalibrační technika

  


  
    Všechny Kategorie
Měření elektrických veličin (88)
 - Kalibrátory el. veličin (23)
 -  - Kalibrátory 8 ppm (3)
 -  - Přenosné kalibrátory (6)
 -  - Kalibrátory nad 15 ppm (9)
 -  - Analogové kalibrátory (5)
 - Kalibrátory revizních přístrojů (4)
 - Reference (8)
 - Odporové dekády (20)
 -  - Dekády s vysokým odporem (6)
 -  - Přesné odporové dekády (4)
 -  - Průmyslové odporové dekády (9)
 -  - Programovatelné dekády (1)
 - Digitální multimetry (7)
 - Odporové normály (11)
 - Přepínače měřicích míst (1)
 - Digitální mikroohmmetry (12)
 - Kapacitní dekády (2)
Měření teplotních veličin (248)
 - Srovnávací spoje TC (3)
 - Elektronické teploměry (55)
 -  - Etalonážní teplotní můstky (11)
 -  - Etalonové elektronické teploměry (11)
 -  - Infra teploměry (4)
 -  - Přenosné elektronické teploměry (29)
 - Procesní kalibrátory (15)
 - Záznamníky a dataloggery (32)
 -  - Stolní a nástěnné Dataloggery (11)
 -  - Sterilizační Dataloggery (10)
 -  - Procesní dataloggery (1)
 -  - Jednorázové dataloggery (3)
 -  - USB Dataloggery (7)
 - Kalibrační lázně (23)
 -  - Technologické lázně (14)
 -  - Kalibrační lázně (9)
 - Blokové kalibrační pece (40)
 -  - Advanced modely (8)
 -  - Basic a Site modely (8)
 -  - Pece ITS-90 (3)
 -  - Cryo Kalibrátory (1)
 -  - Přenosné blokové pícky (11)
 -  - Stolní blokové pícky (4)
 -  - Provozní blokové pícky (5)
 - Kalibrační pece (9)
 -  - Přenosné kalibrační pece (1)
 -  - Stolní kalibrační pece (8)
 - Pevné body ITS-90 pro průmysl (15)
 -  - Štíhlé kyvety ITS-90 Křemenné (7)
 -  - Kyvety trojného bodu vody (2)
 -  - Štíhlé kyvety ITS-90 Kovové (6)
 - Pevné body a černá tělesa (13)
 -  - Vložky černých těles (5)
 -  - Černá tělesa - kalibrátory (8)
 - Odporové teploměry, termočlánky (37)
 -  - Etalonové odporové teploměry (18)
 -  - Etalonové termočlánky (3)
 -  - Odporové teploměry (2)
 -  - Termočlánky (14)
 - Měření povrchových teplot (2)
 - Přepínače měřicích míst (4)
Měření tlaku (81)
 - Tlakové pumpy (23)
 - Příslušenství (7)
 - Tlakové kontroléry (8)
 - Tlakové kalibrátory (31)
 - Tlakoměry (12)
Měření vlhkosti (6)
Měření mechanických veličin (4)
 - Měření krouticího momentu (4)
Měření UV záření (2)
 - Spektroradiometry / Radiometry (2)
Měření ostatních veličin (1)
 - Vybíjení kondenzátorů (1)
Optické a mechanické komponenty (12)
Technologické pece a lázně (58)
 - Trubkové pece (16)
 - Technologické lázně (4)
 - Průmyslové lázně (11)
 - Komorové pece (18)
 - Spalovací a žíhací pece (9)
Aplikace a zakázková řešení (4)
Software pro měřicí techniku (7)


  

  
  
    
    Všichni Výrobci
Dostmann electronic (7)


  

  
  
    


	
		


			Hledat
				

	
	
	
	



  

  
  

  
  
        Resetovat vše
      

  
    
    



		

	
        							





				
								


	 




		

	






		
			
					
						
														
								
								
										
								
	
	
		Měření elektrických veličin (88)			 
				

	


	
	Kalibrátory el. veličin (23)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Kalibrátory 8 ppm (3)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Přenosné kalibrátory (6)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Kalibrátory nad 15 ppm (9)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Analogové kalibrátory (5)    

          
												            
				



								
	


	
	Kalibrátory revizních přístrojů (4)    	

      
												
	


	
	Reference (8)    	

      
												
	


	
	Odporové dekády (20)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Dekády s vysokým odporem (6)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Přesné odporové dekády (4)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Průmyslové odporové dekády (9)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Programovatelné dekády (1)    

          
												            
				



								
	


	
	Digitální multimetry (7)    	

      
												
	


	
	Odporové normály (11)    	

      
												
	


	
	Přepínače měřicích míst (1)    	

      
												
	


	
	Digitální mikroohmmetry (12)    	

      
												
	


	
	Kapacitní dekády (2)    	

      
												


	
	
	
		Měření teplotních veličin (248)			 
				

	


	
	Srovnávací spoje TC (3)    	

      
												
	


	
	Elektronické teploměry (55)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Etalonážní teplotní můstky (11)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Etalonové elektronické teploměry (11)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Infra teploměry (4)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Přenosné elektronické teploměry (29)    

          
												            
				



								
	


	
	Procesní kalibrátory (15)    	

      
												
	


	
	Záznamníky a dataloggery (32)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Stolní a nástěnné Dataloggery (11)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Sterilizační Dataloggery (10)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Procesní dataloggery (1)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Jednorázové dataloggery (3)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					USB Dataloggery (7)    

          
												            
				



								
	


	
	Kalibrační lázně (23)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Technologické lázně (14)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Kalibrační lázně (9)    

          
												            
				



								
	


	
	Blokové kalibrační pece (40)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Advanced modely (8)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Basic a Site modely (8)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Pece ITS-90 (3)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Cryo Kalibrátory (1)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Přenosné blokové pícky (11)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Stolní blokové pícky (4)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Provozní blokové pícky (5)    

          
												            
				



								
	


	
	Kalibrační pece (9)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Přenosné kalibrační pece (1)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Stolní kalibrační pece (8)    

          
												            
				



								
	


	
	Pevné body ITS-90 pro průmysl (15)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Štíhlé kyvety ITS-90 Křemenné (7)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Kyvety trojného bodu vody (2)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Štíhlé kyvety ITS-90 Kovové (6)    

          
												            
				



								
	


	
	Pevné body a černá tělesa (13)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Vložky černých těles (5)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Černá tělesa - kalibrátory (8)    

          
												            
				



								
	


	
	Odporové teploměry, termočlánky (37)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Etalonové odporové teploměry (18)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Etalonové termočlánky (3)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Odporové teploměry (2)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Termočlánky (14)    

          
												            
				



								
	


	
	Měření povrchových teplot (2)    	

      
												
	


	
	Přepínače měřicích míst (4)    	

      
												


	
	
	
		Měření tlaku (81)			 
				

	


	
	Tlakové pumpy (23)    	

      
												
	


	
	Příslušenství (7)    	

      
												
	


	
	Tlakové kontroléry (8)    	

      
												
	


	
	Tlakové kalibrátory (31)    	

      
												
	


	
	Tlakoměry (12)    	

      
												


	
	
	
		Měření vlhkosti (6)	


	
	
		Měření mechanických veličin (4)			 
				

	


	
	Měření krouticího momentu (4)    	

      
												


	
	
	
		Měření UV záření (2)			 
				

	


	
	Spektroradiometry / Radiometry (2)    	

      
												


	
	
	
		Měření ostatních veličin (1)			 
				

	


	
	Vybíjení kondenzátorů (1)    	

      
												


	
	
	
		Optické a mechanické komponenty (12)	


	
	
		Technologické pece a lázně (58)			 
				

	


	
	Trubkové pece (16)    	

      
												
	


	
	Technologické lázně (4)    	

      
												
	


	
	Průmyslové lázně (11)    	

      
												
	


	
	Komorové pece (18)    	

      
												
	


	
	Spalovací a žíhací pece (9)    	

      
												


	
	
	
		Aplikace a zakázková řešení (4)	


	
	
		Software pro měřicí techniku (7)	





		

	
								
								
							

														
								
																								
								
			
			




	
      		
				
		    		

	

	
		
	 		

    			Výrobce: 


		

        		

        
		


		
			
        

								Datalogger Dostman LOG210 PDF 

								       	

			
    
	    
		    			
			    Krátký popis
			    			
			
	    	    Záznamník teploty a vlhkosti s výstupem v PDF

	Teplota –40 °C až +70 °C
	Vlhkost 0 až 100% RH
	Paměť 100 000 měření (pro každou hodnotu)
	USB interface
	Napájení z baterie
	Rozměry 91,5 x 42 x 20 mm
	Hmotnost 70 g


			

	    	    
	    	

		    

			

					

        

			
	



			
			
			


			

		


		

    

            
				Detailní popis produktu 

       	

   
             
          
            
              
                Země původu:
                
              

              
                
                  Německo
                
                
                  
                
              

              
              
            

          

        

        

		    
LOG210 PDF – data logger (záznamník dat) s displejem pro měření a záznam teploty a vlhkosti, s čidlem pohybu. Součástí záznamníku je USB interface pro výstrup automaticky generovaného záznamu ve formátu PDF. Možnost instalace na stěnu.

Navazující varianty:

LOG200 PDF pro měření a záznam teploty (až 150 000 záznamů)
 LOG210 PDF pro měření a záznam teploty a vlhkosti (až 100 000 záznamů)
 LOG220 PDF pro měření a záznam teploty, vlhkosti a tlaku (až 60 000 záznamů)

	Do paměti je možné uložit 100 000 měření (pro každou hodnotu).
	Záznamník je možné používat bez software (výchozí interval záznamu je 5 minut).
	Se programem Log Connect (volitelný) je možné nastavení intervalu záznamu od 10 sekund do 24 hodin.
	Životnost baterie asi 4 roky (při intervalu záznamu > 15 minut).
	Automatické vytvoření záznamu (nejsou potřebné žádné ovladače).
	LED indikace stavu a alarmu.
	Možnost anulovat stav na displeji.
	Možnost resetu zaznamenané minimální a maximální hodnoty.
	Funkce vyznačení času u měřených hodnot.
	Pohybové čidlo pro záznam otřesů, např. zavření dveří nebo okna.


Technické údaje

	Rozsah měřené teploty	–40 °C až +70 °C
	Rozlišení	0,1 °C
	Přesnost	±0,5 °C (v rozsahu 0 až 60 °C), jinak ±1 °C
	Rozsah měření vlhkosti	0 až 100% RH
	Rozlišení	0,1% RH
	Přesnost	±3% RH (při 40 až 60%), ±3,5% RH (při 20 až 40% a 60 až 80%) RH, ostatní ±5% RH
	Paměť	100 000 měření (100k pro každou hodnotu)
	Napájení	1 x 1 /2 AA 3,6 V
	Životnost baterie	asi 4 roky (při intervalu záznamu > 15 min)
	Rozměry	91,5 x 42 x 20 mm
	Hmotnost	70 g


Objednací číslo:: 5005-0210

 

Údaje a fotografie jsou převzaté z webu výrobce www.dostmann-electronic.de/
		

    

	


	
      


	
    





  Datalogger Dostman LOG210 PDF 
    Měřič a záznamník teploty a vlhkosti, s pohybovým čidlem, s displejem a PDF výstupem pro monitorování sledovaného prostředí.
      
    Dostmann electronic    

  
  
  0 CZK
  







								

															

													

					

			

		







	
		
			
						
								

Jste zde: Úvod » Katalog » Měření teplotních veličin » Záznamníky a dataloggery » USB Dataloggery » Datalogger Dostman LOG210 PDF



		

	
			

		

		
			
																											

		

		 

	


		
	
				
			
						
								


	




		

	
						
									Navigace

								
	Úvod
	Katalog
	O nás
	Zastupujeme
	Ke stažení
	Novinky
	Fotogalerie
	Videa
	Kontakt





		

	
						
									Katalog

								
	Aplikace a zakázková řešení
	Měření elektrických veličin
	Měření teplotních veličin
	Měření tlaku
	Měření vlhkosti
	Měření mechanických veličin





		

	
						
								
	Měření UV záření
	Měření ostatních veličin
	Optické a mechanické komponenty
	Technologické pece a lázně
	Software pro měřicí techniku





		

	
						
									Obchodní podmínky

								
	Zpracování osobních údajů
	Pravidla Cookie





		

	
				
        			              
              	Můj účet


            

            			

		

		 

			




	
		
			


	Copyright © 2016 TH&L SYSTEMS



					

	








